
 

 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                                       Ημερομηνία: 11-09-2019 

Αριθμ. πρωτ: 13509 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 
Κολοκοτρώνη 22 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 - Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dipe-v-
thess.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Καρακατσάνη Ευδοκία 

Τηλέφωνο : 2310- 643042 

Fax : 2310- 643046 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες (Νηπιαγωγεία) της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης 

«Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047058του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137484/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ :Ω6Α54653ΠΣ-3ΝΦ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4091/06-08-2019 YA (ΑΔΑ:ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ)περί Ορισμού του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας 

τωνεκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

4. Τα λειτουργικά κενά της Δ/νσης ΠΕ Δυτ. Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης  από 12-09-2019 και μέχρι 
την οριστική τοποθέτησή τους, ως εξής: 
 

 

ΑΔΑ: ΨΕΘΥ4653ΠΣ-2ΔΙ



 

 

Α/
Α 

Α/Α 
ΡΟ
ΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΟΝΟΜ
Α 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙ
Α 

ΠΙΝΑ
ΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ 

1 43 ΜΗΤΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 48 17,13 
6ο 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 24 

2 32 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Υ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 35 

41,17
5 2ο ΣΙΝΔΟΥ 24 

3 38 ΠΑΝΤΙΔΑ 
ΕΛΙΣΑΒ
ΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 41 

29,79
8 2ο ΣΙΝΔΟΥ 24 

ΕΓΓΑΜΟΙ 2 ΠΑΙΔΙΑ 

1 25 
ΣΑΠΑΝΙΔ
ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 28 

60,21
8 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 24 

2 193 
ΚΑΒΑΛΙΑΡ
ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ60 207 

136,8
83 

2ο ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 24 

3 236 
ΚΑΡΠΟΥΖ
Α 

ΚΥΡΙΑΚ
Η ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 251 

132,1
03 ΑΔΕΝΤΡΟΥ 24 

4 241 ΝΙΤΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ ΠΕ60 256 

131,6
85 

ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 24 

ΕΓΓΑΜΟΙ 1 ΠΑΙΔΙ 

1 119 ΚΩΣΣΗ 
ΙΩΑΝΝ
Α 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ60 133 

148,6
92 

ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 24 

2 147 
ΦΑΡΜΑΚΙ
ΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 161 

143,4
28 2ο ΣΟΧΟΥ 24 

ΕΓΓΑΜΟΙ  

1 175 
ΤΣΙΣΜΑΛΙ
ΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ60 189 

139,3
58 

2ο ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 24 

ΑΓΑΜΗ 

1 158 
ΦΩΤΙΑΔΟ
Υ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 172 

142,0
07 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 24 

2 163 ΛΙΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ60 177 

141,3
12 ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 24 

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Δυτ. Θεσσαλονίκης 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕΘΥ4653ΠΣ-2ΔΙ


		2019-09-11T20:27:07+0300
	Athens




